第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　　書　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　 月 　日
　　　奈良県知事　　殿
市町村長名　　　　　　　　　　印
奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付申請書
　奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額等

	№
	希望順位
	校区名
	交付申請額等

	事業経費
補助対象経費
補助金交付申請額

	事業経費
補助対象経費
補助金交付申請額

	事業経費
補助対象経費
補助金交付申請額

２　補助金交付申請額の算出内訳
　　別添「収支予算書」（第３号様式）に基づく
３　添付書類
　（１）事業計画書（第２号様式）
　（２）収支予算書（第３号様式）